СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Центральная 4, тел.5-83-41, 5-83-86

РЕШЕНИЕ

от 07.12.2022 г.                                           № 17/1

«Об утверждении перечня
подведомственных организаций
Профсоюзнинского сельского поселения,
которые вправе не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей
деятельности в информационно-коммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления» Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[image: ]

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                   Ж.К. Кужеков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 07.12.2022 г. №17/1

Перечень подведомственных организаций Профсоюзнинского сельского поселения,
которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

	№ п/п
	ОКПО
	Полное наименование
	ИНН
	Адрес регистрации
	Форма собственности организации
	Основной ОКВЭД2
	Расшифровка ОКВЭД2

	1.
	93522725
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 3404002538
	 403383, Волгоградская область, Даниловский район, поселок Профсоюзник, Совхозная ул., д.1
	 Муниципальная собственность
	  84.11.35
	 Деятельность органов местного самоуправления

image1.emf